CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng  01  năm 2021
BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 1: Cung cấp thuốc generic
Số: 01/BBTTHĐ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy Sở Y tế;
Căn cứ Quyết định số 3083/QĐ-UBND ngày 16/9/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng năm 2021 và năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-SYT ngày 09/10/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng cho năm 2021 và năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-SYT ngày 21/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật 5 gói thầu cung cấp thuốc chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2124/QĐ-SYT ngày 25/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc kiện toàn Tổ Thực hiện đấu thầu thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SYT ngày 15/01/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu 05 gói thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021và năm 2022.

Hôm nay, ngày 20/01/2021  tại địa chỉ: Phòng họp Tầng 3 Sở Y tế Hà Tĩnh, chúng tôi, đại diện cho các bên thương thảo hợp đồng, gồm có:
Bên mời thầu: Sở Y tế Hà Tĩnh
Đại diện: Ông Nguyễn Tuấn
Chức vụ: Quyền Giám đốc
Địa chỉ: Số 71 Đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Bác Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Điện thoại: 02393 856 661

Fax: 02393 691197
Nhà thầu: _________

Đại diện: _________

Chức vụ: _________
Địa chỉ: _________
Điện thoại: _________

 Fax: _________
Tài khoản: _________              Mã số thuế:  _________

Hai bên đã thương thảo và thống nhất những nội dung trong hợp đồng như sau:

- Thương thảo về những nội dung chưa đủ chi tiết, chưa rõ hoặc chưa phù hợp, thống nhất giữa HSMT và HSDT, giữa các nội dung khác nhau trong HSDT có thể dẫn đến các phát sinh, tranh chấp hoặc ảnh hưởng đến trách nhiệm của các bên trong quá trình thực hiện hợp đồng: Không
- Thương thảo về các sai lệch do nhà thầu phát hiện và đề xuất trong HSDT (nếu có), bao gồm cả các đề xuất thay đổi hoặc phương án kỹ thuật thay thế của nhà thầu nếu trong HSMT có quy định cho phép nhà thầu chào phương án kỹ thuật thay thế: Không
- Thương thảo về nhân sự:  Không
- Thương thảo về các vấn đề phát sinh trong quá trình lựa chọn nhà thầu (nếu có) nhằm mục tiêu hoàn thiện các nội dung chi tiết của gói thầu: Không
- Thương thảo về các sai sót không nghiêm trọng: Không
- Thương thảo về các nội dung cần thiết khác: Có
+ Đối với các mặt hàng thuốc được lựa chọn trúng thầu, trong thời gian thực hiện hợp đồng cung ứng nếu kê khai, kê khai lại giá thấp hơn giá trúng thầu thì giá thuốc cung ứng cho các cơ sở y tế sẽ thực hiện điều chỉnh trên nguyên tắc không vượt giá kê khai, kê khai lại kể từ ngày kê khai.
+ Đối với các mặt hàng thuốc thuộc danh mục thuốc đàm phán giá được lựa chọn trúng thầu, trong thời gian thực hiện hợp đồng cung ứng mà có kết quả đàm phán giá thấp hơn giá trúng thầu thì giá thuốc cung ứng cho các cơ sở y tế sẽ thực hiện điều chỉnh không vượt mức giá đàm phán đã công bố, thời điểm áp dụng theo thời điểm thỏa thuận khung của kết quả đàm phán giá có hiệu lực (quy định tại điểm b Khoản 3 Điều 46 Thông tư 15/2019/TT-BYT).
Việc thương thảo hợp đồng kết thúc vào 17 giờ ngày 20/01/2021. Biên bản thương thảo hợp đồng được lập thành 02 bản, bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01 bản, các biên bản có giá trị pháp lý như nhau./.

[ký, ghi họ tên, chức danh, đóng

	dấu]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng  01  năm 2021
BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 2: Cung cấp thuốc biệt dược gốc
Số: 02/BBTTHĐ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 3083/QĐ-UBND ngày 16/9/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-SYT ngày 09/10/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng cho năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-SYT ngày 21/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật 5 gói thầu cung cấp thuốc chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2124/QĐ-SYT ngày 25/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc kiện toàn Tổ Thực hiện đấu thầu thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SYT ngày 15/01/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu 05 gói thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021và năm 2022.
Hôm nay, ngày 20/01/2021  tại địa chỉ: Phòng họp Tầng 3 Sở Y tế Hà Tĩnh, chúng tôi, đại diện cho các bên thương thảo hợp đồng, gồm có:
Bên mời thầu: Sở Y tế Hà Tĩnh
Đại diện: Ông Nguyễn Tuấn
Chức vụ: Quyền Giám đốc
Địa chỉ: Số 71 Đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Bác Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Điện thoại: 02393 856 661

Fax: 02393 691197

Nhà thầu: _________

Đại diện: _________

Chức vụ: _________
Địa chỉ: _________
Điện thoại: _________

 Fax: _________
Tài khoản: _________              Mã số thuế:  _________

Hai bên đã thương thảo và thống nhất những nội dung trong hợp đồng như sau:

- Thương thảo về những nội dung chưa đủ chi tiết, chưa rõ hoặc chưa phù hợp, thống nhất giữa HSMT và HSDT, giữa các nội dung khác nhau trong HSDT có thể dẫn đến các phát sinh, tranh chấp hoặc ảnh hưởng đến trách nhiệm của các bên trong quá trình thực hiện hợp đồng: Không
- Thương thảo về các sai lệch do nhà thầu phát hiện và đề xuất trong HSDT (nếu có), bao gồm cả các đề xuất thay đổi hoặc phương án kỹ thuật thay thế của nhà thầu nếu trong HSMT có quy định cho phép nhà thầu chào phương án kỹ thuật thay thế: Không

- Thương thảo về nhân sự:  Không

- Thương thảo về các vấn đề phát sinh trong quá trình lựa chọn nhà thầu (nếu có) nhằm mục tiêu hoàn thiện các nội dung chi tiết của gói thầu: Không

- Thương thảo về các sai sót không nghiêm trọng: Không

- Thương thảo về các nội dung cần thiết khác: Có
+ Đối với các mặt hàng thuốc được lựa chọn trúng thầu, trong thời gian thực hiện hợp đồng cung ứng nếu kê khai, kê khai lại giá thấp hơn giá trúng thầu thì giá thuốc cung ứng cho các cơ sở y tế sẽ thực hiện điều chỉnh trên nguyên tắc không vượt giá kê khai, kê khai lại kể từ ngày kê khai.
+ Đối với các mặt hàng thuốc thuộc danh mục thuốc đàm phán giá được lựa chọn trúng thầu, trong thời gian thực hiện hợp đồng cung ứng mà có kết quả đàm phán giá thấp hơn giá trúng thầu thì giá thuốc cung ứng cho các cơ sở y tế sẽ thực hiện điều chỉnh không vượt mức giá đàm phán đã công bố, thời điểm áp dụng theo thời điểm thỏa thuận khung của kết quả đàm phán giá có hiệu lực (quy định tại điểm b Khoản 3 Điều 46 Thông tư 15/2019/TT-BYT).
Việc thương thảo hợp đồng kết thúc vào 17 giờ ngày 20/01/2021. Biên bản thương thảo hợp đồng được lập thành 02 bản, bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01 bản, các biên bản có giá trị pháp lý như nhau./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

Nguyễn Tuấn
Q. GIÁM ĐỐC
	ĐẠI DIỆN BÊN B

[ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng  01  năm 2021
BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 3: Cung cấp thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền
Số: 03/BBTTHĐ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 3083/QĐ-UBND ngày 16/9/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-SYT ngày 09/10/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng cho năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-SYT ngày 21/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật 5 gói thầu cung cấp thuốc chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2124/QĐ-SYT ngày 25/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc kiện toàn Tổ Thực hiện đấu thầu thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SYT ngày 15/01/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu 05 gói thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021và năm 2022.
Hôm nay, ngày 20/01/2021  tại địa chỉ: Phòng họp Tầng 3 Sở Y tế Hà Tĩnh, chúng tôi, đại diện cho các bên thương thảo hợp đồng, gồm có:
Bên mời thầu: Sở Y tế Hà Tĩnh
Đại diện: Ông Nguyễn Tuấn
Chức vụ: Quyền Giám đốc
Địa chỉ: Số 71 Đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Bác Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Điện thoại: 02393 856 661

Fax: 02393 691197

Nhà thầu: _________

Đại diện: _________

Chức vụ: _________
Địa chỉ: _________
Điện thoại: _________

 Fax: _________
Tài khoản: _________              Mã số thuế:  _________

Hai bên đã thương thảo và thống nhất những nội dung trong hợp đồng như sau:

- Thương thảo về những nội dung chưa đủ chi tiết, chưa rõ hoặc chưa phù hợp, thống nhất giữa HSMT và HSDT, giữa các nội dung khác nhau trong HSDT có thể dẫn đến các phát sinh, tranh chấp hoặc ảnh hưởng đến trách nhiệm của các bên trong quá trình thực hiện hợp đồng: Không
- Thương thảo về các sai lệch do nhà thầu phát hiện và đề xuất trong HSDT (nếu có), bao gồm cả các đề xuất thay đổi hoặc phương án kỹ thuật thay thế của nhà thầu nếu trong HSMT có quy định cho phép nhà thầu chào phương án kỹ thuật thay thế: Không

- Thương thảo về nhân sự:  Không

- Thương thảo về các vấn đề phát sinh trong quá trình lựa chọn nhà thầu (nếu có) nhằm mục tiêu hoàn thiện các nội dung chi tiết của gói thầu: Không

- Thương thảo về các sai sót không nghiêm trọng: Không

- Thương thảo về các nội dung cần thiết khác: Có
Đối với các mặt hàng thuốc được lựa chọn trúng thầu, trong thời gian thực hiện hợp đồng cung ứng nếu kê khai, kê khai lại giá thấp hơn giá trúng thầu thì giá thuốc cung ứng cho các cơ sở y tế sẽ thực hiện điều chỉnh trên nguyên tắc không vượt giá kê khai, kê khai lại kể từ ngày kê khai.
Việc thương thảo hợp đồng kết thúc vào 17 giờ ngày 20/01/2021. Biên bản thương thảo hợp đồng được lập thành 02 bản, bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01 bản, các biên bản có giá trị pháp lý như nhau./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

Nguyễn Tuấn
Q. GIÁM ĐỐC
	ĐẠI DIỆN BÊN B

[ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng  01  năm 2021
BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 4: Cung cấp dược liệu
Số: 04/BBTTHĐ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 31/2016/TT-BYT ngày 10/8/2016 của Bộ Y tế quy định chi tiết mẫu hồ sơ mời thầu mua sắm dược liệu và vị thuốc cổ truyền tại cơ sở y tế;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy Sở Y tế;
Căn cứ Quyết định số 3083/QĐ-UBND ngày 16/9/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng năm 2021 và năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-SYT ngày 09/10/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng cho năm 2021 và năm 2022;
Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-SYT ngày 21/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật 5 gói thầu cung cấp thuốc chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2124/QĐ-SYT ngày 25/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc kiện toàn Tổ Thực hiện đấu thầu thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020;
Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SYT ngày 15/01/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu 05 gói thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021và năm 2022.
Hôm nay, ngày 20/01/2021  tại địa chỉ: Phòng họp Tầng 3 Sở Y tế Hà Tĩnh, chúng tôi, đại diện cho các bên thương thảo hợp đồng, gồm có:
Bên mời thầu: Sở Y tế Hà Tĩnh
Đại diện: Ông Nguyễn Tuấn
Chức vụ: Quyền Giám đốc
Địa chỉ: Số 71 Đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Bác Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Điện thoại: 02393 856 661

Fax: 02393 691197

Nhà thầu: _________

Đại diện: _________

Chức vụ: _________
Địa chỉ: _________
Điện thoại: _________

 Fax: _________
Tài khoản: _________              Mã số thuế:  _________

Hai bên đã thương thảo và thống nhất những nội dung trong hợp đồng như sau:

- Thương thảo về những nội dung chưa đủ chi tiết, chưa rõ hoặc chưa phù hợp, thống nhất giữa HSMT và HSDT, giữa các nội dung khác nhau trong HSDT có thể dẫn đến các phát sinh, tranh chấp hoặc ảnh hưởng đến trách nhiệm của các bên trong quá trình thực hiện hợp đồng:

Đối với dược liệu đã được cấp số đăng ký lưu hành nhà thầu đã chào trong HSDT thì số đăng ký sẽ được ghi vào cột số đăng ký hoặc giấy phép nhập khẩu trong Danh mục dược liệu trúng thầu và cung ứng cho các cơ sở y tế đúng theo số đăng ký đã được cấp.
- Thương thảo về các sai lệch do nhà thầu phát hiện và đề xuất trong HSDT (nếu có), bao gồm cả các đề xuất thay đổi hoặc phương án kỹ thuật thay thế của nhà thầu nếu trong HSMT có quy định cho phép nhà thầu chào phương án kỹ thuật thay thế: Không

- Thương thảo về nhân sự:  Không

- Thương thảo về các vấn đề phát sinh trong quá trình lựa chọn nhà thầu (nếu có) nhằm mục tiêu hoàn thiện các nội dung chi tiết của gói thầu: Không

- Thương thảo về các sai sót không nghiêm trọng: Không

- Thương thảo về các nội dung cần thiết khác: Không
Việc thương thảo hợp đồng kết thúc vào 17 giờ ngày 20/01/2021. Biên bản thương thảo hợp đồng được lập thành 02 bản, bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01 bản, các biên bản có giá trị pháp lý như nhau./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

Nguyễn Tuấn
Q. GIÁM ĐỐC
	ĐẠI DIỆN BÊN B

[ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu]

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 20 tháng  01  năm 2021
BIÊN BẢN THƯƠNG THẢO HỢP ĐỒNG

Gói thầu số 5: Cung cấp vị thuốc cổ truyền
Số: 05/BBTTHĐ

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013 của Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ Y tế quy định việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập;

Căn cứ Thông tư số 31/2016/TT-BYT ngày 10/8/2016 của Bộ Y tế quy định chi tiết mẫu hồ sơ mời thầu mua sắm dược liệu và vị thuốc cổ truyền tại cơ sở y tế;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn tổ chức bộ máy Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 3083/QĐ-UBND ngày 16/9/2020 của UBND tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1692/QĐ-SYT ngày 09/10/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020, sử dụng cho năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2132/QĐ-SYT ngày 21/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt kết quả đánh giá hồ sơ đề xuất về kỹ thuật 5 gói thầu cung cấp thuốc chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021 và năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 2124/QĐ-SYT ngày 25/12/2020 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc kiện toàn Tổ Thực hiện đấu thầu thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2020;

Căn cứ Quyết định số 26/QĐ-SYT ngày 15/01/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu 05 gói thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2021và năm 2022.
Hôm nay, ngày 20/01/2021  tại địa chỉ: Phòng họp Tầng 3 Sở Y tế Hà Tĩnh, chúng tôi, đại diện cho các bên thương thảo hợp đồng, gồm có:
Bên mời thầu: Sở Y tế Hà Tĩnh
Đại diện: Ông Nguyễn Tuấn
Chức vụ: Quyền Giám đốc
Địa chỉ: Số 71 Đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Bác Hà, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh
Điện thoại: 02393 856 661

Fax: 02393 691197

Nhà thầu: _________

Đại diện: _________

Chức vụ: _________
Địa chỉ: _________
Điện thoại: _________

 Fax: _________
Tài khoản: _________              Mã số thuế:  _________

Hai bên đã thương thảo và thống nhất những nội dung trong hợp đồng như sau:

- Thương thảo về những nội dung chưa đủ chi tiết, chưa rõ hoặc chưa phù hợp, thống nhất giữa HSMT và HSDT, giữa các nội dung khác nhau trong HSDT có thể dẫn đến các phát sinh, tranh chấp hoặc ảnh hưởng đến trách nhiệm của các bên trong quá trình thực hiện hợp đồng:

Đối với vị thuốc cổ truyền đã được cấp số đăng ký lưu hành nhà thầu đã chào trong HSDT thì số đăng ký sẽ được ghi vào cột số đăng ký hoặc giấy phép nhập khẩu trong Danh mục vị thuốc cổ truyền trúng thầu và cung ứng cho các cơ sở y tế đúng theo số đăng ký đã được cấp.

- Thương thảo về các sai lệch do nhà thầu phát hiện và đề xuất trong HSDT (nếu có), bao gồm cả các đề xuất thay đổi hoặc phương án kỹ thuật thay thế của nhà thầu nếu trong HSMT có quy định cho phép nhà thầu chào phương án kỹ thuật thay thế: Không

- Thương thảo về nhân sự:  Không

- Thương thảo về các vấn đề phát sinh trong quá trình lựa chọn nhà thầu (nếu có) nhằm mục tiêu hoàn thiện các nội dung chi tiết của gói thầu: Không

- Thương thảo về các sai sót không nghiêm trọng: Không

- Thương thảo về các nội dung cần thiết khác: Không
Việc thương thảo hợp đồng kết thúc vào 17 giờ ngày 20/01/2021. Biên bản thương thảo hợp đồng được lập thành 02 bản, bên A giữ 01 bản, bên B giữ 01 bản, các biên bản có giá trị pháp lý như nhau./.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

Nguyễn Tuấn
Q. GIÁM ĐỐC
	ĐẠI DIỆN BÊN B

[ký, ghi họ tên, chức danh, đóng dấu]